Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.
	Cel ogólny LSR

	II. Rozwój atrakcyjności terenu LGD do roku 2023

	Cel(e) szczegółowe LSR

	II.1. Budowa, przebudowa i poprawa standardu infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej oraz związanej z zachowaniem dziedzictwa kulturowego na terenie LGD do 2023 r.



	Przedsięwzięcia

	II.1.2. Mała infrastruktura w zakresie turystyki, rekreacji i dziedzictwa kulturowego.


	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	Liczba nowych obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej 
	sztuka
	12
	8
	4
	4

	2
	Liczba przebudowanych obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej
	sztuka
	1
	1
	0
	0

	3
	Liczba zabytków poddanych pracom konserwatorskim lub restauratorskim
	sztuka
	2
	0
	2
	2


1

